

## Cenová nabídka na opravu stropu v prostoru auly

	Množství mj	Cena	Cena celkem
Oprava stropu - jednoplášťový SDK s konstrukcí	151 m2	810,00 Kč	122 310,00 Kč
Úprava vedení elektroinstalace	1 set	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Broušení dvojité SDK	151 m2	180,00 Kč	27 180,00 Kč
Penetrace	151 m2	18,00 Kč	2 718,00 Kč
Malba na bílo	151 m2	35,00 Kč	5 285,00 Kč
Malba barvou	80 m2	55,00 Kč	4 400,00 Kč
Přesun hmot	1 set	3 977,00 Kč	3 977,00 Kč
Doprava	945 km	14,00 Kč	13 230,00 Kč

Celková cena za opravu bez DPH: 184 100,00 Kč  
**Celková cena za opravu včetně DPH: 222 761,00 Kč**

Zpracoval:

Jiří Janeczko  
[janeczko@connexia.cz](mailto:janeczko@connexia.cz)  
 +420 603 524 231



**Connexia construction, s.r.o.**  
 Dětmárovice 1142  
 IČ: 05171831  
 DIČ: CZ05171831